

Титульний аркуш

25.09.2025

(дата реєстрації особою електронного документа)

205-08

(вихідний реєстраційний номер електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення)

Голова Правління

(посада)

(місце для накладання електронного підпису уповноваженої особи емітента/особи, яка надає забезпечення, що базується на кваліфікованому сертифікаті відкритого ключа)

Татуріна О.А.

(прізвище та ініціали керівника або уповноваженої особи)

Проміжний звіт

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРАЇНСЬКА ФІНАНСОВА ГРУПА" (14285934)
за 2 квартал 2022 року

Рішення про затвердження проміжного звіту: Рішення наглядової ради емітента від 25.09.2025, №12 про затвердження проміжного звіту Товариства за 2 квартал 2022 року

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації:

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00002/ARM

Дані про дату та місце оприлюднення проміжної інформації:

Проміжну інформацію
розміщено на власному
вебсайті емітента

<https://ufg.com.ua/information/regular-information/>

(URL-адреса вебсайту)

29.09.2025

(дата)

Пояснення щодо розкриття інформації

Основні відомості про Товариство:

Повне найменування ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРАЇНСЬКА ФІНАНСОВА ГРУПА"

Код за ЄДРПОУ 14285934

Код території за КОАТУУ 8036100000

Населений пункт (місто) м. Київ

Поштовий індекс 01033 Вулиця, будинок вул. Саксаганського, 77

Серія та номер виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб- підприємців Серія ААВ №544451

Дата проведення державної реєстрації 16.11.1992 р.

Номер запису в Єдиному державному реєстрі 10741200000000545

Зареєстрований статутний капітал (тис. грн.) 115 069

Попереднє найменування Товариства: Відкрите акціонерне товариство "Українська фінансова група". Товариство було створене шляхом реорганізації Республіканського акціонерного товариства "Українська біржа", згідно з установчим договором від 16 березня 1991 року, угодою від 02 квітня 1992 року та додатковою угодою від 15 жовтня 1992 року.

Реєстрація Відкритого акціонерного товариства "Українська фінансова група" була підтверджена свідоцтвом Київської міської державної адміністрації №СП-0097-357-АТ від 16 листопада 1992 року та свідоцтвом №04160 від 06.10.1997 року, виданим Старокиївською районною державною адміністрацією міста Києва.

У зв'язку з виконанням Закону України "Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців" взамін вказаного свідоцтва Шевченківською районною у місті Києві державною адміністрацією видано свідоцтво про державну реєстрацію юридичної особи № 007512 серія А00, номер запису про проведення державної реєстрації - 1 074 120 0000 000545.

Згідно вимог Закону України "Про акціонерні товариства" та рішення Загальних зборів акціонерів Відкритого акціонерного товариства "Українська фінансова група" від 22 грудня 2010 року (протокол № 28), найменування Відкрите акціонерне товариство "Українська фінансова група" змінено на Приватне акціонерне товариство "Українська фінансова група". У зв'язку із зміною найменування Товариству належать у повному обсязі всі права та обов'язки Відкритого акціонерного товариства "Українська фінансова група".

Виключним видом діяльності Товариства є надання фінансових послуг.

Товариство є небанківською фінансовою установою (фінансовою компанією), що на підставі ліцензій на здійснення валютних операцій, які видані Національним банком України, на протязі 6 місяців 2022 року здійснювало валютні операції за фінансовими послугами: діяльність з торгівлі валютними цінностями в готівковій формі та переказ коштів. Також, Товариство надавало послуги з переказу коштів в національній валюті без відкриття рахунку на підставі відповідної ліцензії Національного банку України від 05.12.2016 № 53.

Середня кількість працівників Товариства за перше півріччя 2022 року склала 637 працівників.

У складі Товариства станом на 30.06.2022 року функціонують 22 відокремлених підрозділів.

Наявність відокремлених підрозділів є важливим фактором, що забезпечує безперервність діяльності Товариства та дозволяє ефективно використовувати ресурси, забезпечувати рентабельність фінансово-господарської діяльності.

Товариство є однією з найвідоміших вітчизняних компаній, яке засновано 1991 року. Тридцять років поспіль успішно діє на вітчизняному ринку фінансових послуг, упевнено тримаючись на лідерських позиціях у важливих його сегментах. А світовий лідер у сфері міжнародних грошових переказів компанія "WESTERN UNION" постійно відзначає Товариство, як одного з найуспішніших ділових партнерів у регіоні Європи, Азії та Африки. Товариство є одним з першовідкривачів і лідерів сфери міжнародних грошових переказів у незалежній Україні. Воно забезпечує, зокрема, значну частину українського ринку швидкісних грошових переказів через систему "WESTERN UNION", здійснюючи такі операції більш ніж в 200 пунктах і співпрацюючи більш ніж з 30 Вітчизняними банками-партнерами. Товариство першим запросило до України відому компанію "WESTERN UNION" визнаного світового лідера ринку термінових грошових переказів, і в 1993 році відкрила перші в Україні пункти надання послуг з грошових

переказів "WESTERN UNION". У міжнародній системі, створеній "WESTERN UNION", діє понад 550 000 пунктів у 200 країнах і територіях, здійснюючи найшвидші та найнадійніші перекази коштів. Послуги цієї платіжної системи доступні практично на всій земній кулі. Понад 150 років компанія здійснює грошові перекази, при цьому обслуговування клієнтів постійно вдосконалюється. Зокрема, на сьогодні, перекази через "WESTERN UNION" в межах території України можна отримати у доларах, гривнях та євро.

База підготовки фінансової звітності

Бухгалтерський облік господарської діяльності Товариства здійснювався бухгалтерією з дотриманням єдиних методологічних принципів ведення бухгалтерського обліку, передбачених Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні" від 16.07.1999 р. № 996 - XIV, положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку, (далі - П(с)БО), на основі застосування бухгалтерського програмного забезпечення "1С: Підприємство. Версія 8.3". В подальшому, у фінансовій звітності, складеній на основі записів за П(с)БО, здійснені коригування, необхідні для подання такої звітності за МСФЗ. Ці коригування включають певні зміни класифікації з метою відображення економічної сутності відповідних операцій, включаючи класифікації окремих активів та зобов'язань, доходів та витрат, у відповідних статтях фінансової звітності.

Фінансова звітність Товариства підготовлена відповідно до МСФЗ за період з 01.01.2022 року по 30.06.2022 року і складається з таких компонентів:

- баланс (звіт про фінансовий стан) на 30 червня 2022 р.;
- звіт про фінансові результати (звіт про сукупний дохід) за 1 півріччя 2022 року;
- звіт про рух грошових коштів (за прямим методом) за 1 півріччя 2022 року;
- звіт про власний капітал за 1 півріччя 2022 року.

Проміжну фінансову звітність не перевірено суб'єктом аудиторської діяльності.

Рішення про надання згоди на вчинення значних правочинів у 2 кварталі 2022 року не приймалися. Значні правочини у 2 кварталі 2022 року не вчинялись.

Рішення про надання згоди на вчинення правочинів із заінтересованістю (правочини вартість майна або послуг чи сума коштів, що є предметом такого правочину із заінтересованістю, перевищувала б 1 відсоток вартості активів за даними останньої річної фінансової звітності акціонерного товариства) у 2 кварталі 2022 року не приймалися. Правочини із заінтересованістю, предмет якого (вартість майна або наданих послуг) перевищував би 1% вартості активів за даними останньої річної фінансової звітності акціонерного товариства у 2 кварталі 2022 року не вчинялись.

Зміст до проміжного звіту

I. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація
2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура
4. Опис господарської та фінансової діяльності

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Цінні папери

III. Фінансова інформація

1. Проміжна фінансова звітність
3. Твердження щодо проміжної інформації

IV. Нефінансова інформація

1. Проміжний звіт керівництва

І. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація

1	Повне найменування	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРАЇНСЬКА ФІНАНСОВА ГРУПА"
2	Скорочене найменування	ПрАТ "УФГ"
3	Ідентифікаційний код юридичної особи	14285934
4	Дата державної реєстрації	16.11.1992
5	Місцезнаходження	01033, Україна, м.Київ, Київ, вул. Саксаганського,77. Фактичне: 01033, Україна, м.Київ, Київ, вул. Саксаганського,77
6	Адреса для листування	
7	Особа, яка розкриває інформацію	V Емітент Особа, яка надає забезпечення
8	Особа має статус підприємства, що становить суспільний інтерес	V Так Ні
9	Категорія підприємства	V Велике Середнє Мале Мікро
10	Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку	ufg@ufg.com.ua
11	Адреса вебсайту	ufg.com.ua
12	Номер телефону	(044) 3039576
13	Статутний капітал, грн	115069320
14	Відсоток акцій (часток/паїв) у статутному капіталі, що належить державі	0
15	Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії	
16	Середня кількість працівників	637

	за звітний період	
17	Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	64.19 - Інші види грошового посередництва 64.99 - Надання інших фінансових послуг (крім страхування та пенсійного 66.12 - Посередництво за договорами по цінних паперах або товарах
18	Структура управління особи	Однорівнева V Дворівнева Інше

Банки, що обслуговують особу:

1	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ БАНК УКРАЇНИ"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	300465
	IBAN	UA343004650000000026507301976
	Валюта рахунку	UAH, USD, EUR
2	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	Акціонерне Товариство КБ "Приватбанк"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	305299
	IBAN	UA933052990000026502025000575
	Валюта рахунку	UAH

2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура

Органи управління

№ з/п	Назва органу управління (контролю)	Кількісний склад органу управління (контролю)	Персональний склад органу управління (контролю)
1	2	3	4
1	Загальні збори акціонерів Товариства	персональний склад визначається згідно з даними переліку осіб, які мають право на участь у загальних зборах	В 2022 році власниками істотної участі у статутному капіталі були: Бабич Людмила Олександрівна (50%), Бабич Георгій Валерійович (24,97%) та Бабич Владислав Валерійович(24.97%), набуття істотної участі якими було погоджено Національним банком України було погоджено відповідно до

			законодавчо встановленої процедури погодження набуття істотної участі у фінансовій установі: - Погодження набуття Бабичем Георгієм Валерійовичем істотної участі у розмірі більше 10%(від 19.08.2021 № 21/2361-пк); - Погодження набуття Бабичем Владиславом Валерійовичем істотної участі у розмірі більше 10% (від 19.08.2021 № 21/2362-пк);. - Погодження набуття Бабич Людмилою Олександрівною істотної участі у розмірі більше 50% (від 19.08.2021 № 21/2363-пк), - що підтверджує відповідність власників істотної участі встановленим законодавством вимогам.
2	Наглядова рада Товариства	три особи	Бабич Людмила Олександрівна, Бабич Георгій Валерійович, Остаповська Ірина Миколаївна 1.Голова Наглядової ради - Бабич Георгій Валерійович Рішення про обрання прийнято Загальними зборами акціонерів Протокол № 51 від 24.05.2021 р. Обрання посадової особи виконано на підставі необхідності обрання Наглядової ради у зв'язку із

			припиненням повноважень складу Наглядової ради, обраного 19.04.2019. Бабича Георгія Валерійовича обрано на посаду Голови Наглядової ради з 25.05.2021. 2. Член Наглядової ради - Бабич Людмила Олександрівна Рішення про обрання прийнято Загальними зборами акціонерів 24.05.2021 р. Обрання посадової особи виконано на підставі необхідності обрання Наглядової ради у зв'язку із припиненням повноважень складу Наглядової ради, обраного 19.04.2019. Бабич Людмилу Олександрівну обрано на посаду члена Наглядової ради з 25.05.2021. 3. Член Наглядової ради - Остаповська Ірина Миколаївна (призначено шляхом заміни представника акціонерів 03.12.2021).
3	Правління Товариства	чотири особи	Татуріна Олена Анатоліївна, Дорошенко Юрій Миколайович, Самойленко Тамара Василівна, Вітрук Микола Анатолійович 1. Голова Правління - Татуріна Олена Анатоліївна Наглядовою радою ПрАТ "УФГ" 06.12.2012 (Протокол №15 від 06.12.2012) прийнято рішення обрати на посаду Голови Правління Татуріну Олену Анатоліївну. Призначення посадової особи виконано у зв'язку із

			необхідністю обрання керівника ПрАТ "УФГ" після звільнення 05.12.2012 Голови Правління Товариства. Рішенням Наглядової ради ПрАТ "УФГ" від 31.12.2013 року (Протокол №31 від 31.12.2013 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2015 року. Рішенням Наглядової ради ПрАТ"УФГ" від 24.12.2015 року (Протокол №9 від 24.12.2015 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2017 року. Рішенням Наглядової ради ПрАТ "УФГ" від 27.12.2017 року (Протокол №17 від 27.12.2017 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2019 року. Рішенням Наглядової ради ПрАТ "УФГ" від 27.12.2017 року (Протокол №17 від 27.12.2017 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2019 року. Рішенням Наглядової ради ПрАТ "УФГ" від 23.12.2019 року (Протокол №7 від 23.12.2019 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2021 року. Рішенням Наглядової ради ПрАТ"УФГ" від 23.12.2021 (Протокол №7 від 23.12.2021 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2023 року. 2. Заступник Голови Правління - Дорошенко Юрій Миколайович Згідно протоколу Наглядової ради Товариства №2 від 10.01.2011 р. та наказу №3-к від 10.01.2011р. на посаді заступника Голови Правління Товариства. Рішенням Наглядової ради ПрАТ "УФГ" від 31.12.2013 року
--	--	--	--

			(Протокол №31 від 31.12.2013 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2015 року. Рішенням Наглядової ради ПрАТ "УФГ" від 24.12.2015 року (Протокол №9 від 24.12.2015 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2017 року. Рішенням Наглядової ради ПрАТ "УФГ" від 27.12.2017 року (Протокол №17 від 27.12.2017 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2019 року. Рішенням Наглядової ради ПрАТ"УФГ" від 23.12.2019 року (Протокол №7 від 23.12.2019 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2021 року. Рішенням Наглядової ради ПрАТ"УФГ" від 23.12.2021 (Протокол №7 від 23.12.2021 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2023 року. 3. Заступник Голови Правління - Самойленко Тамара Василівна Згідно наказу №3-к від 10.01.2011р. та протоколу Наглядової ради Товариства №2 від 10.01.2011 р. на посаді заступника Голови Правління Товариства. Рішенням Наглядової ради ПрАТ "УФГ" від 31.12.2013 року (Протокол №31 від 31.12.2013 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2015 року. Рішенням Наглядової ради ПрАТ "УФГ" від 24.12.2015 року (Протокол №9 від 24.12.2015 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2017 року. Рішенням Наглядової ради ПрАТ
--	--	--	---

			"УФГ" від 27.12.2017 року (Протокол №17 від 27.12.2017 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2019 року. Рішенням Наглядової ради ПрАТ"УФГ" від 23.12.2019 року (Протокол №7 від 23.12.2019 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2021 року. Рішенням Наглядової ради ПрАТ"УФГ" від 23.12.2021 (Протокол №7 від 23.12.2021 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2023 року. 4. Заступник Голови Правління - Вітрук Микола Анатолійович Призначення посадової особи на посаду заступника Голови Правління виконано у зв'язку зі збільшенням кількісного складу Правління ПрАТ "УФГ" за рішенням Наглядової Ради ПрАТ "УФГ" (Протокол №1 від 29.01.2015 року). Рішенням Наглядової ради ПрАТ "УФГ" від 24.12.2015 року (Протокол №9 від 24.12.2015 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2017 року. Рішенням Наглядової ради ПрАТ"УФГ" від 27.12.2017 року (Протокол №17 від 27.12.2017 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2019 року. Рішенням Наглядової ради ПрАТ "УФГ" від 23.12.2019 року (Протокол №7 від 23.12.2019 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2021 року. Рішенням Наглядової ради ПрАТ"УФГ" від 23.12.2021 (Протокол №7 від 23.12.2021 року) повноваження продовжено на термін до 31.12.2023 року.
--	--	--	---

--	--	--	--

Інформація щодо посадових осіб

Рада

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Голова Наглядової ради	Бабич Георгій Валерійович			1978	Вища, спеціальність "Облік і аудит"	22	ПрАТ "УФГ", ТОВ "Український міжнародний центр кібербезпеки" 14285934,43201520 радник Голови Правління,директор	25.05.2021	Ні
2	Член Наглядової ради	Бабич Людмила Олександрівна			1952	Вища, спеціальність "Бухгалтерський облік у торгівлі"	52	пенсіонер пенсіонер пенсіонер	25.05.2021	Ні
3	Член Наглядової ради	Остаповська Ірина Миколаївна			1962	Вища, спеціальність "Фінанси і кредит"	37	ПАТ"Енергобанк" ,ТОВ "УКРЕНЕРГО-АЛЬЯНС" 19357762,36471838 начальник управління, бухгалтер-касир	03.12.2021 до 25.05.2024	Ні

Виконавчий орган

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Голова Правління	Татуріна Олена Анатоліївна			1966	Вища, спеціальність "Економіст"	32	Акціонерне товариство "Українська фінансова 14285934 президент	23.12.2021 до 31.12.2023	Ні
2	Заступник Голови	Дорошенко Юрій			1968	вища,	32	АТ "ПрАТ "УФГ"	23.12.2021	Ні

	Правління	Миколайович				спеціаль ність "Банківс ька справа"		14285934 перший віце-президент	до 31.12.2023	
3	Заступник Голови Правління	Самойленко Тамара Василівна			1953	Вища, спеціаль ність "Економ іст"	49	АТ "УФГ" 14285934 Віце-Президент/член Правління	23.12.2021 до 31.12.2023	Ні
4	Заступник Голови Правління	Вітрук Микола Анатолійович			1979	Вища, спеціаль ність "Правоз навство"	21	ПрАТ "УФГ" 14285934 директор Департаменту правового забезпечення	23.12.2021 до 31.12.2023	Ні

Інші посадові особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народже ння	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Ревізор	Зубченко Оксана Миколаївна			1977	Вища, спеціаль ність "Облік і аудит"	25	ТДВ "СТДВ "Глобус" 20448234 заступник головного бухгалтера	19.04.2019 до 23.05.2023	Ні
2	Виконуючий обов'язки Головного бухгалтера	Стоколос Тетяна Григорівна			1968	Вища, спеціаль ність "Фінанс и та кредит"	33	Акціонерне товариство "Українська фінансова група" 14285934 заступник Головного бухгалтера	24.06.2022 до 19.08.2022	Ні

4. Опис господарської та фінансової діяльності

Основні показники фінансово-господарської діяльності підприємства за 2 квартал 2022 р. (тис. грн.):

1. Усього активів - 305 325

Основні засоби (залишковою вартістю) - 14 181

Довгострокові фінансові інвестиції -

Запаси - 194

Сумарна дебіторська заборгованість - 7 860

Грошові кошти та їх еквіваленти - 282 880

Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) - 316

Власний капітал - 126 927

Зареєстрований (пайовий/статутний) капітал - 115 069

Довгострокові зобов'язання і забезпечення -

Поточні зобов'язання і забезпечення - 178 398

Чистий фінансовий результат: прибуток (збиток) -

Середньорічна кількість акцій (шт.) - 2 876 733

Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію (грн.) - -1,14

Інформація щодо отриманих особою ліцензій

№ з/п	Вид діяльності	Номер ліцензії	Дата видачі	Орган державної влади, що видав ліцензію	Дата закінчення строку дії ліцензії (за наявності)
1	2	3	4	5	6
1	на здійснення валютних операцій (переказ коштів)	№45	24.05.2021	НБУ	
2	на переказ коштів у національній валюті без відкриття рахунків	№ 53	05.12.2016	НБУ	
3	на торгівлю валютними цінностями в готівковій формі	№26	26.03.2021	НБУ	

Інформація про зобов'язання та забезпечення особи

Види зобов'язань	Дата виникнення	Непогашена частина боргу (тис. грн)	Відсоток за користування коштами (відсоток річних)	Дата погашення
------------------	-----------------	-------------------------------------	--	----------------

Кредити банку	X	0	X	X
у тому числі:				
Зобов'язання за цінними паперами	X	0	X	X
у тому числі:				
за облігаціями (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
		0	0	
за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
		0	0	
за векселями (всього):	X	0	X	X
		0	0	
за іншими цінними паперами (у тому числі за деривативами) (за кожним видом):	X	0	X	X
		0	0	
за фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом):	X	0	X	X
		0	X	
Податкові зобов'язання	X	576	X	X
		0	X	
Фінансова допомога на зворотній основі	X	0	X	X
		0	X	
Інші зобов'язання та забезпечення	X	177 822	X	X
		0	X	
Усього зобов'язань та забезпечень	X	178 398	X	X

III. Фінансова інформація

1. Проміжна фінансова звітність

<https://ufg.com.ua/information/regular-information/>

3. Твердження щодо проміжної інформації

Наскільки нам це відомо, проміжна фінансова звітність, підготовлена відповідно до стандартів

бухгалтерського обліку, що вимагається згідно із Законом України "Про бухгалтерський облік та

фінансову звітність", містить достовірне та об'єктивне подання інформації про стан активів,

пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки емітента.

Проміжний звіт керівництва включає достовірне та об'єктивне подання інформації відповідно до

частини четвертої статті 127 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки".

IV. Нефінансова інформація

1. Проміжний звіт керівництва

1. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи

Шановні акціонери ! Від імені Наглядової ради ПрАТ "УФГ " щиро вдячні Вам за співпрацю та підтримку протягом 2 кварталу 2022 року, який був складним випробуванням для України і для Товариства в цілому. Попри всі складнощі з якими зіткнулося Товариство, завдяки спільній підтримці з Вашого боку та боку Наглядової ради, Товариство забезпечило виконання завдань з надання фінансових послуг фізичним особам по всій території України.

Дякуємо ще раз Вам за підтримку і разом до перемоги!

2. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи

Шановні акціонери ! Наше Товариство щиро вдячно Вам за підтримку протягом важкого, військового 2 кварталу 2022 року. Попри всі складнощі, завдяки Вашій підтримці Товариство забезпечило надання фінансових послуг з переказу коштів та з купівлі, продажу іноземної валюти в готівковій формі фізичним особам в усіх куточках нашої країни. Дякуємо ще раз Вам за підтримку і разом до перемоги!

3. Вказівки на важливі події, що відбулися упродовж звітного періоду, та їх вплив на проміжну фінансову звітність, а також опис основних ризиків та невизначеностей у діяльності особи

1. Вказівки на важливі події, що відбулися упродовж звітного періоду:

1.1. В другому кварталі 2022 року на всій території України ще діяли умови карантину та реалізовувалися обмежувальні заходи, запроваджені постановою Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 № 1236 "Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2" (далі - постанова КМУ № 1236).

1.2. У лютому 2022 року Росія розпочала повномасштабне вторгнення в Україну.

2. Вплив важливих подій на проміжну фінансову звітність:

Повномасштабна війна та пов'язані із нею безпекові загрози були ключовим системним ризиком для економіки та фінансового сектору. 24 лютого 2022 року у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України Указом Президента України № 64/2022 було введено воєнний стан, який продовжувався відповідними Указами протягом року. Правлінням Національного банку України від 24 лютого 2022 року було прийнято Постанову №18 "Про роботу банківської системи в період запровадження воєнного стану", якою впроваджено низку обмежень, що носять тимчасовий характер і пов'язані з заходами по стабілізації грошово-кредитного і валютного ринку України. Ці обмеження

стосуються, зокрема, валютних операцій та операцій з готівковими коштами, і мають безпосередній вплив на діяльність Товариства. Призупинення роботи операційних кас Товариства, тимчасове періодичне припинення роботи громадського транспорту та інших перевезень (пасажирських та не пасажирських), повітряні тривоги, перебої з постачанням електрики, зменшення ділової активності клієнтів, втрата коштів внаслідок захоплення територій, на які були розташовані операційні каси ПрАТ "УФГ", руйнування операційних кас внаслідок ракетних обстрілів, вимушене переміщення деяких співробітників внаслідок загрози захоплення територій російською федерацією та інші обставини, що супроводжують військовий стан у Державі суттєво вплинули на зменшення доходів Товариства у 2022 році.

3. Опис основних ризиків та невизначеностей:

Товариством виділено п'ять основних груп зовнішніх ризиків:

- 1) ризик форс-мажорних обставин - пов'язаний з виникненням непередбачених обставин, які негативно впливають на діяльність Товариства та/або його партнерів (зокрема, запровадження додаткових заходів обмеження або заборон, що унеможливають роботу підрозділів Товариства або попит на послуги Товариства, проведення масштабних бойових дій на території України);
- 2) ризик країни - пов'язаний з можливістю настання несприятливих для діяльності Товариства умов в політичній, правовій, економічній сфері України (зокрема, припинення або суттєве обмеження міжнародного сполучення в приватних сферах; недоступність тимчасово окупованих територій для надання фінансових послуг резидентами України);
- 3) зовнішньо-політичний ризик - обумовлений змінами міжнародних відносин, а також політичної ситуації в одній із країн, які впливають на діяльність Товариства або його партнерів;
- 4) правовий ризик - пов'язаний зі змінами законодавства різних країн (обмеження надання фінансових послуг або припинення здійснення окремих валютних операцій);
- 5) макроекономічний ризик - виникає через несприятливі зміни кон'юнктури на окремих ринках або всієї економічної ситуації в цілому.

Після початку широкомасштабної агресії Росії проти України Компанія змогла перебудувати характер своєї роботи та адаптуватися до ситуації. Компанія здійснює безперервну економічну та адміністративну діяльність, виконує свої зобов'язання перед клієнтами та партнерами, та планує здійснювати свою діяльність у майбутньому.

Процес моніторингу ризиків в Компанії є систематичним та направлений на своєчасне вирішення питань, що стосується ризиків.

Тривала війна та пов'язані з нею виклики залишаються ключовими ризиками для України. Ситуація продовжує розвиватися і її наслідки наразі є до кінця невизначеними. Керівництво не може передбачити всі зміни, які можуть мати вплив на економіку в цілому, а також те, які наслідки вони можуть мати на фінансовий стан та результати діяльності Компанії в майбутньому. При складанні цієї звітності враховувалися відомі і такі, які піддаються оцінці, результати впливу зазначених факторів на фінансовий стан і результати діяльності Компанії у звітному періоді. Керівництво вважає, що здійснює всі заходи, необхідні для підтримки стабільної діяльності та розвитку Компанії. Керівництво продовжує стежити за можливим впливом вказаних подій на Компанію і вживатиме всіх можливих заходів для зменшення будь-яких наслідків.

Погоджуючись з існуванням суттєвої невизначеності, що стосується наслідків повномасштабної військової агресії, яка може вплинути на здатність Компанії продовжувати свою діяльність на безперервній основі, та, враховуючи очікування керівництва, що підтверджуються результатами діяльності Компанії за 2 квартал 2022 року, на думку керівництва Компанії, підготовка даної регуляторної звітності на основі припущення щодо здатності Компанії продовжувати свою діяльність на безперервній основі є доречною.

Підприємство Територія Організаційно-правова форма господарювання Вид економічної діяльності	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРАЇНЬКА ФІНАНСОВА ГРУПА" м.Київ Акціонерне товариство Інші види грошового посередництва	Дата за ЄДРПОУ за КАТОТТГ за КОПФГ за КВЕД	КОДИ
			01.07.2022
			14285934
			8036100000
			230
			64.19
Середня кількість працівників: 637			
Адреса, телефон: 01033 Київ, вул. Саксаганського,77, (044) 3039576			
Одиниця виміру: тис.грн. без десяткового знака			
Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці):			
за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку			
за міжнародними стандартами фінансової звітності			
v			

Баланс
(Звіт про фінансовий стан)
 на 30.06.2022 р.
 Форма №1

Код за ДКУД			1801001
Актив	Код рядка	На початок звітнього періоду	На кінець звітнього періоду
1	2	3	4
I. Необоротні активи			
Нематеріальні активи	1000	98	73
первісна вартість	1001	282	279
накопичена амортизація	1002	(184)	(206)
Незавершені капітальні інвестиції	1005	198	120
Основні засоби	1010	15 031	14 181
первісна вартість	1011	22 695	22 617
знос	1012	(7 664)	(8 436)
Інвестиційна нерухомість	1015	0	0
первісна вартість	1016	0	0
знос	1017	(0)	(0)
Довгострокові біологічні активи	1020	0	0
первісна вартість	1021	0	0
накопичена амортизація	1022	(0)	(0)
Довгострокові фінансові інвестиції:			
які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств	1030	0	0
інші фінансові інвестиції	1035	0	0
Довгострокова дебіторська заборгованість	1040	0	0
Відстрочені податкові активи	1045	17	17
Гудвіл	1050	0	0
Відстрочені аквізиційні витрати	1060	0	0
Залишок коштів у централізованих страхових резервних фондах	1065	0	0
Інші необоротні активи	1090	0	0
Усього за розділом I	1095	15 344	14 391
II. Оборотні активи			
Запаси	1100	216	194

Виробничі запаси	1101	0	0
Незавершене виробництво	1102	0	0
Готова продукція	1103	0	0
Товари	1104	0	0
Поточні біологічні активи	1110	0	0
Депозити перестраховування	1115	0	0
Векселі одержані	1120	0	0
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	1125	109	72
Дебіторська заборгованість за розрахунками:			
за виданими авансами	1130	34	35
з бюджетом	1135	4	3
у тому числі з податку на прибуток	1136	0	0
з нарахованих доходів	1140	0	0
із внутрішніх розрахунків	1145	0	0
Інша поточна дебіторська заборгованість	1155	12 750	7 750
Поточні фінансові інвестиції	1160	0	0
Гроші та їх еквіваленти	1165	253 004	282 880
Готівка	1166	227 465	190 855
Рахунки в банках	1167	8 498	56 304
Витрати майбутніх періодів	1170	0	0
Частка перестраховика у страхових резервах	1180	0	0
у тому числі в:			
резервах довгострокових зобов'язань	1181	0	0
резервах збитків або резервах належних виплат	1182	0	0
резервах незароблених премій	1183	0	0
інших страхових резервах	1184	0	0
Інші оборотні активи	1190	0	0
Усього за розділом II	1195	266 117	290 934
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття	1200	0	0
Баланс	1300	281 461	305 325

Пасив	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
I. Власний капітал			
Зареєстрований (пайовий) капітал	1400	115 069	115 069
Внески до незареєстрованого статутного капіталу	1401	0	0
Капітал у дооцінках	1405	0	0
Додатковий капітал	1410	706	706
Емісійний дохід	1411	0	0
Накопичені курсові різниці	1412	0	0
Резервний капітал	1415	10 836	10 836
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420	3 600	316
Неоплачений капітал	1425	(0)	(0)
Вилучений капітал	1430	(0)	(0)
Інші резерви	1435	0	0
Усього за розділом I	1495	130 211	126 927
II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення			
Відстрочені податкові зобов'язання	1500	0	0
Пенсійні зобов'язання	1505	0	0
Довгострокові кредити банків	1510	0	0
Інші довгострокові зобов'язання	1515	0	0

Довгострокові забезпечення	1520	0	0
Довгострокові забезпечення витрат персоналу	1521	0	0
Цільове фінансування	1525	0	0
Благодійна допомога	1526	0	0
Страхові резерви	1530	0	0
у тому числі:			
резерв довгострокових зобов'язань	1531	0	0
резерв збитків або резерв належних виплат	1532	0	0
резерв незароблених премій	1533	0	0
інші страхові резерви	1534	0	0
Інвестиційні контракти	1535	0	0
Призовий фонд	1540	0	0
Резерв на виплату джек-поту	1545	0	0
Усього за розділом II	1595	0	0
III. Поточні зобов'язання і забезпечення			
Короткострокові кредити банків	1600	0	0
Векселі видані	1605	0	0
Поточна кредиторська заборгованість за:			
довгостроковими зобов'язаннями	1610	0	0
товари, роботи, послуги	1615	307	3 578
розрахунками з бюджетом	1620	763	576
у тому числі з податку на прибуток	1621	0	0
розрахунками зі страхування	1625	432	458
розрахунками з оплати праці	1630	1 527	1 208
одержаними авансами	1635	0	0
розрахунками з учасниками	1640	1 792	1 792
із внутрішніх розрахунків	1645	0	0
страховою діяльністю	1650	0	0
Поточні забезпечення	1660	0	0
Доходи майбутніх періодів	1665	0	0
Відстрочені комісійні доходи від перестраховиків	1670	0	0
Інші поточні зобов'язання	1690	146 429	170 786
Усього за розділом III	1695	151 250	178 398
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття	1700	0	0
Чиста вартість активів недержавного пенсійного фонду	1800	0	0
Баланс	1900	281 461	305 325

Керівник

Татуріна Олена Анатоліївна

Головний бухгалтер

Стоколос Тетяна Григорівна

Підприємство

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"УКРАЇНЬКА ФІНАНСОВА ГРУПА"Дата
за ЄДРПОУ

КОДИ
01.07.2022
14285934

Звіт про фінансові результати

(Звіт про сукупний дохід)

за перше півріччя 2022 року

Форма №2

I. Фінансові результати

Код за ДКУД 1801003

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	11 765	29 843
Чисті зароблені страхові премії	2010	0	0
Премії підписані, валова сума	2011	0	0
Премії, передані у перестраховування	2012	(0)	(0)
Зміна резерву незароблених премій, валова сума	2013	0	0
Зміна частки перестраховиків у резерві незароблених премій	2014	0	0
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	(27 636)	(47 477)
Чисті понесені збитки за страховими виплатами	2070	(0)	(0)
Валовий: прибуток	2090	0	0
збиток	2095	(15 871)	(17 634)
Дохід (витрати) від зміни у резервах довгострокових зобов'язань	2105	0	0
Дохід (витрати) від зміни інших страхових резервів	2110	0	0
Зміна інших страхових резервів, валова сума	2111	0	0
Зміна частки перестраховиків в інших страхових резервах	2112	0	0
Інші операційні доходи	2120	260 920	113 830
Дохід від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2121	0	0
Дохід від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2122	0	0
Дохід від використання коштів, вивільнених від оподаткування	2123	0	0
Адміністративні витрати	2130	(5 512)	(8 777)
Витрати на збут	2150	(0)	(0)
Інші операційні витрати	2180	(242 764)	(87 157)
Витрати від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2181	0	0
Витрати від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2182	0	0
Фінансовий результат від операційної діяльності: прибуток	2190	0	262
збиток	2195	(3 227)	(0)
Дохід від участі в капіталі	2200	0	0
Інші фінансові доходи	2220	0	0
Інші доходи	2240	0	0
Дохід від благодійної допомоги	2241	0	0

Фінансові витрати	2250	(0)	(0)
Втрати від участі в капіталі	2255	(0)	(0)
Інші витрати	2270	(57)	(47)
Прибуток (збиток) від впливу інфляції на монетарні статті	2275	0	0
Фінансовий результат до оподаткування:			
прибуток	2290	0	215
збиток	2295	(3 284)	(0)
Витрати (дохід) з податку на прибуток	2300	0	0
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	2305	0	0
Чистий фінансовий результат:			
прибуток	2350	0	215
збиток	2355	(3 284)	(0)

II. Сукупний дохід

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	2400	0	0
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	2405	0	0
Накопичені курсові різниці	2410	0	0
Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних підприємств	2415	0	0
Інший сукупний дохід	2445	0	0
Інший сукупний дохід до оподаткування	2450	0	0
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	2455	(0)	(0)
Інший сукупний дохід після оподаткування	2460	0	0
Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460)	2465	-3 284	215

III. Елементи операційних витрат

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Матеріальні затрати	2500	1 084	379
Витрати на оплату праці	2505	11 346	21 904
Відрахування на соціальні заходи	2510	2 604	4 759
Амортизація	2515	1 113	1 197
Інші операційні витрати	2520	259 765	115 172
Разом	2550	275 912	143 411

IV. Розрахунок показників прибутковості акцій

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Середньорічна кількість простих акцій	2600	2 876 733	2 876 733
Скоригована середньорічна кількість простих акцій	2605	2 876 733	2 876 733
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2610	-1,140000	0,070000
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2615	-1,140000	0,070000
Дивіденди на одну просту акцію	2650	0,00	0,00

Керівник

Татуріна Олена Анатоліївна

Головний бухгалтер

Стоколос Тетяна Григорівна

Дата

за ЄДРПОУ

Підприємство

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"УКРАЇНСЬКА ФІНАНСОВА ГРУПА"

КОДИ

01.07.2022

14285934

Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом)

За перше півріччя 2022 року

Форма №3

Код за ДКУД 1801004

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності			
Надходження від:			
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	3000	29 843	29 843
Повернення податків і зборів	3005	0	0
у тому числі податку на додану вартість	3006	0	0
Цільового фінансування	3010	0	0
Надходження від отримання субсидій, дотацій	3011	0	0
Надходження авансів від покупців і замовників	3015	0	0
Надходження від повернення авансів	3020	0	0
Надходження від відсотків за залишками коштів на поточних рахунках	3025	0	0
Надходження від боржників неустойки (штрафів, пені)	3035	0	0
Надходження від операційної оренди	3040	0	0
Надходження від отримання роялті, авторських винагород	3045	0	0
Надходження від страхових премій	3050	0	0
Надходження фінансових установ від повернення позик	3055	0	0
Інші надходження	3095	20 474 738	20 474 738
Витрачання на оплату:			
Товарів (робіт, послуг)	3100	(16 248)	(16 248)
Праці	3105	(17 602)	(17 602)
Відрахувань на соціальні заходи	3110	(4 745)	(4 745)
Зобов'язань з податків і зборів	3115	(4 130)	(4 130)
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на прибуток	3116	(0)	(0)
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на додану вартість	3117	(0)	(0)
Витрачання на оплату зобов'язань з інших податків і зборів	3118	(0)	(0)
Витрачання на оплату авансів	3135	(0)	(0)
Витрачання на оплату повернення авансів	3140	(0)	(0)
Витрачання на оплату цільових внесків	3145	(0)	(0)
Витрачання на оплату зобов'язань за страховими контрактами	3150	(0)	(0)
Витрачання фінансових установ на надання позик	3155	(0)	(0)
Інші витрачання	3190	(20 431 074)	(20 431 074)
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	30 782	30 782
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності			
Надходження від реалізації:			

фінансових інвестицій	3200	0	0
необоротних активів	3205	54	54
Надходження від отриманих:			
відсотків	3215	0	0
дивідендів	3220	0	0
Надходження від деривативів	3225	0	0
Надходження від погашення позик	3230	0	0
Надходження від вибуття дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3235	0	0
Інші надходження	3250	8 170	8 170
Витрачання на придбання:			
фінансових інвестицій	3255	(0)	(0)
необоротних активів	3260	(899)	(899)
Виплати за деривативами	3270	(0)	(0)
Витрачання на надання позик	3275	(0)	(0)
Витрачання на придбання дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3280	(0)	(0)
Інші платежі	3290	(0)	(0)
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	7 325	7 325
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності			
Надходження від:			
Власного капіталу	3300	0	0
Отримання позик	3305	0	0
Надходження від продажу частки в дочірньому підприємстві	3310	0	0
Інші надходження	3340	0	0
Витрачання на:			
Викуп власних акцій	3345	(0)	(0)
Погашення позик	3350	(0)	(0)
Сплату дивідендів	3355	(0)	(0)
Витрачання на сплату відсотків	3360	(0)	(0)
Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди	3365	(0)	(0)
Витрачання на придбання частки в дочірньому підприємстві	3370	(0)	(0)
Витрачання на виплати неконтрольованим часткам у дочірніх підприємствах	3375	(0)	(0)
Інші платежі	3390	(0)	(0)
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	0	0
Чистий рух коштів за звітний період	3400	38 107	38 107
Залишок коштів на початок року	3405	210 916	210 916
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	-6 996	-6 996
Залишок коштів на кінець року	3415	242 027	242 027

Керівник

Татуріна Олена Анатоліївна

Головний бухгалтер

Стоколос Тетяна Григорівна

Підприємство

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"УКРАЇНЬКА ФІНАНСОВА ГРУПА"

Дата

за ЄДРПОУ

КОДИ

01.07.2022

14285934

Звіт про власний капітал

За перше півріччя 2022 року

Форма №4

Код за ДКУД

1801005

Стаття	Код рядка	Зареєстрований капітал	Капітал у дооцінках	Додатковий капітал	Резервний капітал	Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	Неоплачений капітал	Вилучений капітал	Всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Залишок на початок року	4000	115 069	0	706	10 836	3 600	0	0	130 211
Коригування:	4005	0	0	0	0	0	0	0	0
Зміна облікової політики									
Виправлення помилок	4010	0	0	0	0	0	0	0	0
Інші зміни	4090	0	0	0	0	0	0	0	0
Скоригований залишок на початок року	4095	115 069	0	706	10 836	3 600	0	0	130 211
Чистий прибуток (збиток) за звітний період	4100	0	0	0	0	-3 284	0	0	-3 284
Інший сукупний дохід за звітний період	4110	0	0	0	0	0	0	0	0
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	4111	0	0	0	0	0	0	0	0
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	4112	0	0	0	0	0	0	0	0
Накопичені курсові різниці	4113	0	0	0	0	0	0	0	0
Частка іншого сукупного доходу асоційованих і спільних підприємств	4114	0	0	0	0	0	0	0	0
Інший сукупний дохід	4116	0	0	0	0	0	0	0	0
Розподіл прибутку:	4200	0	0	0	0	0	0	0	0
Виплати власникам									
Спрямування прибутку до зареєстрованого капіталу	4205	0	0	0	0	0	0	0	0
Відрахування до резервного	4210	0	0	0	0	0	0	0	0

капіталу									
Сума чистого прибутку, належна до бюджету відповідно до законодавства	4215	0	0	0	0	0	0	0	0
Сума чистого прибутку на створення спеціальних (цільових) фондів	4220	0	0	0	0	0	0	0	0
Сума чистого прибутку на матеріальне заохочення	4225	0	0	0	0	0	0	0	0
Внески учасників: Внески до капіталу	4240	0	0	0	0	0	0	0	0
Погашення заборгованості з капіталу	4245	0	0	0	0	0	0	0	0
Вилучення капіталу: Викуп акцій	4260	0	0	0	0	0	0	0	0
Перепродаж викуплених акцій	4265	0	0	0	0	0	0	0	0
Анулювання викуплених акцій	4270	0	0	0	0	0	0	0	0
Вилучення частки в капіталі	4275	0	0	0	0	0	0	0	0
Зменшення номінальної вартості акцій	4280	0	0	0	0	0	0	0	0
Інші зміни в капіталі	4290	0	0	0	0	0	0	0	0
Придбання (продаж) неконтрольованої частки в дочірньому підприємстві	4291	0	0	0	0	0	0	0	0
Разом змін у капіталі	4295	0	0	0	0	-3 284	0	0	-3 284
Залишок на кінець року	4300	115 069	0	706	10 836	316	0	0	126 927

Керівник

Татуріна Олена Анатоліївна

Головний бухгалтер

Стоколос Тетяна Григорівна